49,75 t 

di rifiuti pericolosi per attività R13), le garanzie finanziarie già prestate dalla Società NATURE DREAM 

s.r.l. con polizza fidejussoria n. 1419432 emessa dalla Elba Assicurazioni s.p.a. in data 25/3/2019, per un 

importo garantito di € 196.249,50 (euro centonovantaseimiladuecentoquarantanove /cinquanta), con 

scadenza degli effetti al 25/3/2030, non necessitano di integrazione. 

RILEVATO, altresì che, 

 questa U.O.D. ha inoltrato alla Prefettura territorialmente competente, la richiesta di informazioni 

antimafia, ai sensi del D.Lgs 159/2011;

[...]

49,75 t 

di rifiuti pericolosi per attività R13), le garanzie finanziarie già prestate dalla Società NATURE DREAM 

s.r.l. con polizza fidejussoria n. 1419432 emessa dalla Elba Assicurazioni s.p.a. in data 25/3/2019, per un 

importo garantito di € 196.249,50 (euro centonovantaseimiladuecentoquarantanove /cinquanta), con 

scadenza degli effetti al 25/3/2030, non necessitano di integrazione. 

DARE ATTO che, 

1) il Sig. Giosuè Monda nato a S. Gennaro Vesuviano (NA) il 14/12/1976, nella qualità di legale 

rappresentante della Società NATURE DREAM s.r.l., è responsabile di quanto dichiarato nella